
 

 
ŞENLİĞE İLİŞKİN KURALLAR 

 
Değerli Koro Şefleri,  
 
17. Afyonkarahisar 23 Nisan Çocuk Koroları Şenliğini, 18-19 Nisan 2026 tarihinde 
gerçekleştireceğiz. Şenliğin organizasyonunda aksaklıklar olmaması için birtakım 
hatırlatmalarda bulunmak istiyoruz.  
 
 
 
1- Korolar, şenlikte en az 10 dakika en çok 15 dakikalık performans ile yer alabileceklerdir. 
Belirtilen süre, sahnede kalış süresi olarak dikkate alınmalıdır. Bu programın dışına lütfen 
çıkmayınız. 
 
2- Şenliğe katılacak korolar süre dâhilinde en fazla 5 parça seslendirebilirler. 
 
3- Koro şefleri, çalıştırdıkları eserleri nota, ritim ve söz hatası olmayan kaynaklardan arayıp 
bulduklarından emin olmalıdırlar. 
 
4- Şenliğe katılan korolar, eşlikçilerini kendileri temin edeceklerdir. Seslendirilen eserlerde alt 
yapı kullanıldığında teknik sorunlar doğabilmektedir. Alt yapı kullanılması önerilmemektedir. 
 
5- Şenliğe katılan koroların, şef, yönetici ve üyeleri, şenliğin amacına aykırı biçimde ve diğer 
koroları rencide edici tavır ve hareketlerden kaçınmak zorundadırlar. 
 
6- Koro şeflerinin uluslararası şenliklerde de görülebileceği ve dikkat edilebileceği gibi, sahne 
kıyafeti seçimine dikkat etmeleri, koronun önüne geçebilecek, izleyicilerin dikkatini dağıtacak 
türden bir seçim yapmamaları önerilmektedir. 
 
7- Koro şeflerinin her eserin bitiminde selam vermeleri, selamı seyircilere tam olarak dönerek 
vermeleri yerinde bir davranıştır. Her eser sonunda koroya selam verdirmeye gerek yoktur. 
Program tamamlandığında koro ile birlikte eşlikçileri de dâhil ederek selamlamaları 
beklenmektedir. 
 
8- Bu bir yarışma değildir. Her koro kendi performansında gösterdiği sanatsal özellikleriyle 
değerlendirilir. 
 
9- Koroların şenlikte yorumlayacakları eserlere ilişkin her türlü sorumluluk kendilerine aittir. 
Şenlikte yasalarımızca suç sayılabilecek eserlerin seslendirilmesine izin verilmez. 
 
10- Koroların, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili kendi seçtikleri bir 
şarkıyı da seslendirmeleri beklenmektedir. 
 
11- Her oturum sonunda, o oturumda sahne alan korolar, şenliğin ruhuna uygun olarak beraber 
sahneye çıkarak “Afyon Korolar Şenliği” Şarkısını seslendireceklerdir. Şarkının notaları 
web sitemizde mevcuttur.  
 
 
12- Her koro için görevliler bulunmaktadır. Koronuz için görevli olan kişiden yardım 
alabilirsiniz. 



 
 
13- Şenlik boyunca Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarının olanaklarından 
yararlanılacaktır. Kullanılan odaların temiz bir şekilde bırakılması ve eşyalara zarar 
verilmemesi rica olunur. 
 
 
14- Prova ve giyinme odaları için ayrılmış yerler mevcuttur. Konservatuvar içerisinde ayrılmış 
yerlerde prova ve giyinme işlemleri yapılabilir.  
 
15- Konser öncesinde korolar kendilerine ayrılan bölümde sıralarının gelmesini bekleyecekler, 
sıraları geldiğinde görevli öğrencilerce götürülecek ve programları bittiğinde tekrar aynı yere 
getirileceklerdir. Konser salonu ve koridorlarda gürültünün engellenmesi amacıyla bu önlem 
alınmıştır. Daha nitelikli bir şenlik olması arzu edilmekte, dinleyicilerin sergilenen 
programlardan keyif almaları amaçlanmaktadır.  
 
16- Kayıt alma konusunda bir sınırlama yoktur. Fakat sahnedeki performansı engelleyecek, 
çocukların dikkatini dağıtacak, danışma kurulunun değerlendirmelerine engel olacak 
durumlardan kaçınılması gerekmektedir. Bu nedenle velilerinizi uyarmanız ve sahne önüne 
geçmemeleri konusunda bilgilendirmeniz beklenmektedir.  
 
17- Koro üyeleri yemek ihtiyaçlarını konser salonunun bulunduğu kampüs içerisinden 
karşılayabilirler.  
 
18- Her oturum sonunda koro şeflerine belgeleri verilecektir. Bu nedenle öğrencileri salondan 
bekleme odasına alındığında kendileri salonda kalabilirler. Oturum bittiğinde belge töreninde 
korolar salona alınacaktır. Koro üyelerinin katılım belgeleri ise sahneden inmeden verilecektir. 
  
19- Konservatuvar içerisinde İbrahim Alimoğlu Müzik Koleksiyonu bulunmaktadır. Dünya 
çapında önemli bir yere sahip bu koleksiyon öğrencileriniz için eşsiz bir eğitim sunmaktadır. 
Lütfen gezmeyi ihmal etmeyiniz.  
 
20- Koronuzla ilgilenecek olan görevliler konser salonuna gelişinizden, konseri bitirip 
ayrılışınıza kadar yanınızda olmakla görevlidir. Koro görevlinizden bu süreçte yardım 
alabilirsiniz.  
 
 
Soru ve sorunlarınız için her zaman arayabilir, mesaj atabilirsiniz.  

Şenlik Düzenleme Kurulu 


